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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: 
Przebudowa części pomieszczeń budynku byłego Gimnazjum w Międzyzdrojach - system P-poż. i klatka schodowa - części wspólne, na działce nr 179 obręb 21, przy ulicy Kolejowej 33 w Międzyzdrojach w ramach zadania "Pomoc społeczna - ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi"
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje informacje z otwarcia ofert:
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04/12/2020 o godz. 10:10.
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
326 791.42 zł brutto.
W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy:
	Nr oferty
	Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy
	Cena oferty
	Termin wykonania
	Okres gwarancji

	1
	Usługi Ogólnobudowlane Edward Grabkowski
Piłsudskiego 28/D 
72-300 Gryfice
	311 889.50 zł
	15.02.2021
	48 m-cy

	2
	Przedsiębiorstwo Budowlane Andrzej Granat
Wolińska 17e/1 
72-400 Kamień Pomorski
	398 215.55 zł
	31.01.2021
	48 m-cy

	3
	Werbau
 Przemysław Ziółkowski
Korzenna 29A 
72-003 Bezrzecze
	374 125.84 zł
	14.02.2020
	48 m-cy

	4
	Lux-dom Iwona Fogt-Busler
Pułaskiego 2/1 
72-600 Świnoujście
	519 675.00 zł
	31.01.2021
	48 m-cy
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